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Yüzyıl Avrupa , 20. yüzyıl Amerika çağıydı.Kendi içinde barındırdığı büyük fırsatlar, zıtlıklar ve tehditler düşünüldüğünde 21. yüzyıl Asya çağı olacağı daha şimdiden tartışılmaktadır.Sahip olduğu doğal kaynaklar , mikro milliyetçilik , bütünleşme , su sınır ve bunlara bağlı olarak öngörülmezlik.Şüphesiz ki Kazakistan , bu büyük resmin içinde sahip olduğu jeokonomik avantajları ile çok durmaktadır.
 
Dünyanın dokuzuncu büyük üklesi olan ve 2.7 milyon kilometrelik yüz ölçümü ile bütün Türk ve Müslüman ülkelerden büyük olan Orta Asya’nın bağımsız Türk devletlerinden Kazakistan Cumhuriyeti , Astana (Nursultan) gibi çok genç bir başkenti olmasına rağmen çok köklü bir geçmişe sahiptir.Toprakları hem Asya hemde Avrupa kıtasında bulunan üç ülkeden biri olan ,petrol ve doğal gaz açısından zengin , Orta Asya bölgesinin siyasi ve ekonomik olarak en istikrarlı ve müreffeh ülkesi, almış olduğu insiyatifler ve üretmiş olduğu kurumsal fikirler ile Türk dünyasının lideri olan Kazakistan . gerek Türkiye’de gerekse dünyada hak ettiği kadar tanınmaktadır.
 
Dolayısıyla bu hakkın teslim edilmesi amacıyla sadece Kazakistan üzerine yazıların olduğu elinizdeki bu kitapta, Kazakistan’ın Atlantik ile Avrasya ile olan dış politikasında Türkiye ile olan ekonomik, kültürel ve eğitim ilişkilerine;Kazakistan’ın dış politikası son dönemde elde ettiği temel başarılarına , Kazak kimliği ve lider etkenlerinin Kazak iç ve dış siyasetini nasıl şekillendirdiine ve Kazakistan’ın bağımsızlıktan günümüze yaşamış olduğu su sınır ve bütünleşme problemlerine dair çok geniş bir perspektif bulacaksınız.
 
Oyuncu bu kitapta, Nazarbayev’in 3N-1K yani neyi niçin, nasıl yaptığını ve Kazakistan’ın nereye götürmek istediğini görecektir.Dolayısıyla bu kitap, bugünkü Kazakistan’ın nereden götürmek istediğini görecektir.Dolayısıyla bu kitap , bugünkü Kazakistan’ın nerden nereye geldiğini ve nerelere geleceğini anlamak isteyen öğrencilierin , akademisyenlerin ,yazarların ,iş insanlarının , siyasetçilerin ve kısacası Orta Asya ve Kazakistan’dan gelişmeleri mera eden herkesin istifade edebileceği bir kitaptır.
 
“Dünya nüfusunun çoğunluğu Asya’dadır.Doğal zenginlikler Asya’dadır. En zengin kültür Asya’dadır. Gelecekte Asya’dadır”
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